

# **Intra Holding ApS**

**c/o Peter Erichsen, Søbakken 4B, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 28 88 61 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

---

**Peter Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Intra Holding ApS  
c/o Peter Erichsen  
Søbakken 4B  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 88 61 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Nansen Erichsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som investeringsselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 512.278 kr. mod 172.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.297 kr. mod 261.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet blevet ophørsspaltet således, at selskabets samlede egenkapital er blevet fordelt til fire nystiftede selskaber. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>512.278</b>	<b>172.741</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-28.635
<b>Driftsresultat</b>	<b>512.278</b>	<b>144.106</b>
Andre finansielle indtægter	43.762	204.544
1 Øvrige finansielle omkostninger	-267.979	-12.954
<b>Resultat før skat</b>	<b>288.061</b>	<b>335.696</b>
2 Skat af årets resultat	-56.764	-73.814
<b>Årets resultat</b>	<b>231.297</b>	<b>261.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	360.000	352.667
Disponeret fra overført resultat	-128.703	-90.785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>231.297</b>	<b>261.882</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.704.759</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.704.759</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.704.759</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	11.639	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.306
Andre tilgodehavender	<u>70.098</u>	<u>8.591</u>
Tilgodehavender i alt	<u>81.737</u>	<u>72.897</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.347.489</u>	<u>3.597.545</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.347.489</u>	<u>3.597.545</u>
Likvide beholdninger	<u>2.814.361</u>	<u>737.092</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.243.587</u></b>	<b><u>4.407.534</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.243.587</u></b>	<b><u>7.112.293</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	5.599.417	5.728.120
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	352.667
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.084.417</u></b>	<b><u>6.205.787</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>53.873</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>53.873</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>558.867</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>558.867</u>
	Gæld til realkreditinstitutter	0	69.733
	Selskabsskat	90.276	0
	Anden gæld	68.894	224.033
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.170</u>	<u>293.766</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>159.170</u></b>	<b><u>852.633</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.243.587</u></b>	<b><u>7.112.293</u></b>

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	267.979	12.954
	<u><b>267.979</b></u>	<u><b>12.954</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	122.276	67.694
Årets regulering af udskudt skat	-65.512	6.120
	<u><b>56.764</b></u>	<u><b>73.814</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	5.728.120	5.818.905
Årets overførte overskud eller underskud	-128.703	-90.785
	<u><b>5.599.417</b></u>	<u><b>5.728.120</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	352.667	344.667
Udloddet udbytte	-352.667	-344.667
Udbytte for regnskabsåret	360.000	352.667
	<u><b>360.000</b></u>	<u><b>352.667</b></u>